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Velkommen til sæsonen 2021-22
– kære publikum

Vi har nu fornøjelsen at byde velkom-
men til foreningens 58. sæson. Efter 
en sæson, som blev meget anderledes 
på grund af Covid-19, satser vi på, 
at den kommende bliver bedre med 
langt flere glade teatergængere i Ga-
laksen.

Mange forestillinger blev aflyst, og vi 
savner gensynet med vores mange 
trofaste teatergæster. Så vi glæder os 
til at se jer i den nye sæson og har 
virkelig brug for jeres støtte. 

Det nye program indeholder knap så 
mange forestillinger som i tidligere 
sæsoner. Til gengæld kan vi love, at de 
udvalgte forestillinger er af meget høj 
kvalitet.

I rækken af dejlige forestillinger kan 
blandt andet nævnes starten på Sofi-
enholm med en udendørsforestilling i 
lighed med sidste år. Forestillingen er 
Valkyriens kamp, hvor vi inviteres ind 
i Thit Jensen’s stridbare verden. I kan 
rolig glæde jer. 

Derefter følger Lods Hans, en forestil-
ling for hele familien om affaldssor-
tering – hvordan vi gør det til en leg. 
Det er netop nu aktuelt her i vores 
lokalområde, når hele kommunen 
skal i gang med denne opgave.

Traditionen tro vil vi også gerne i 
denne sæson tilbyde en tur til Malmø 
Operaen, hvor vi skal se Sound of 
Music, men grundet de svenske coro-

na-restriktioner, der ikke er afklaret 
ved programmets færdiggørelse, må 
vi vente med information om sådan 
en tur.

Casper Phillipsen kommer med Late 
night Show – en skarp, vittig og varm 
forestilling om udfordringerne under 
Covid-19 pandemien. 

To gode venner, Vicki Berlin og Ras-
mus Krogsgaard, har rundet de 40 og 
ser på, hvad de nåede – alt er i spil i 
forestillingen Småt Brændbart. Og pro-
grammet byder også på en forestilling 
om Matador – Fra Skjern til Varnæs. 

I skal ikke snydes for en juleforestil-
ling for voksne. Det bliver Rotter på 
loftet – den samme som desværre blev 
aflyst i december 2020.

Folketeatret kommer med Pippi 
Langstrømpe, en forestilling for børn 
og barnlige sjæle.

Efter nytår følger forestillingerne som 
perler på en snor. Først en nonverbal 
familieforestilling af Paulo Nani som 
klovnen Jekyll. Derefter er der ope-
rette på programmet med Så går vi til 
Maxim produceret af Operettekom-
pagniet, som følges op af en mosaik 
af Benny Andersens tekster udlagt af 
Jacob Morild. Folketeatret kommer 
på besøg med forestillingen Bedrag, 
og Figaros og Den ny Opera opfører 
Dracula, der som sædvanlig bliver med 
et tvist.

Vi slutter teatersæsonen af i maj 2022 
med Jeppe på Forsiden – meget frit efter 
Holberg.

I den kommende sæson forsøger vi 
igen at komme rundt på kommunens 
plejehjem og andre spillesteder, som 
vi desværre var forhindret i at besøge 
i sidste sæson. Det glæder vi os rigtig 
meget til at komme i gang med igen.

Vi har lagt os i selen for at give jer et 
rigtig godt og varieret program til den 
kommende sæson. Jeg byder hermed 
både nye og gamle teatergæster 
velkommen til en ny og spændende 
sæson i Furesø Teater. 

På bestyrelsens vegne

Kristian Kristensen 
Formand



Furesø Teaterkalender

Valkyriens Kamp
Tirsdag 3. august 2021 kl. 17.00 og 19.00

Ene Øster Høyer, Malin Rømer Brolin Tani, 
Søren Bang Jensen, Christine Worre Kann 
og Marie Louise von Bülow

Lods Hans
Søndag 12. september 2021 kl. 16.00

Nils Antonio Kløvedal, Søren Brandt Mon-
berg, Morten Brandt Monberg og Kasper 
Møller

Late Night Show
Søndag 3 oktober 2021 kl. 16.00

Caspar Phillipson

Småt Brændbart
Søndag 17. oktober 2021 kl. 16.00

Vicki Berlin og Rasmus Krogsgaard

Sound of Music
Endnu ikke tidssat grundet corona-restrik-
tioner.
Se mere under omtalen af forestillingen.

Fra Skjern til Varnæs
Søndag 14. november 2021 kl. 16.00

Nicolaj Cornelius

Rotter på loftet
Tirsdag 30. november 2021 kl. 19.30

Karsten Jansfort, Morten Wedendahl,  
Thomas Pakula og Jacob Morild.

Pippi Langstrømpe
Søndag 5. december 2021 kl. 16.00

Anne Laybourn, Siw Ulrikke Maibom,  
Jacob Weble, Ulrik Windfeldt-Schmidt, m.fl.

Magiske Jekyll
Søndag 16. Januar 2022 kl. 16.00

Paolo Nani

Så går vi til Maxim
Søndag 30. januar 2022 kl. 16.00

Signe Asmussen, Carina Tybjerg Madsen, 
Vibeke Kristensen, Frederikke Kampmann, 
Frøy Hovland Holtbakk, Gert Henning-Jen-
sen, Jonathan Koppel, Bo Kristian Jensen, 
Frederik Rolin, Jens Søndergaard, Thomas 
Peter Koppel, Denise Wencke Gjernøe, 
Carol Conrad, Anton Lasine, Johannes 
Søe Hansen, Kim Bak Dinitzen, Ingemar 
Brantelid

I Al Slags Vejr
Søndag 13. februar 2022 kl. 16.00

Joy-Maria Frederiksen, Jacob Morild,  
Eva Skipper, Nicolai Majland

Bedrag
Torsdag 17. februar 2022 kl. 19.30

Anette Støvelbæk, Niels Ellegaard,  
Henrik Lykkegaard, Adam Schmidt

Dracula
Onsdag 9. marts 2022 kl. 19.30

Lisbeth Kjærulff, Kristian Jensen,  
Hans Dueholm, Allan Dahl Hansen

Jeppe på Forsiden
Søndag 27. marts 2022 kl. 16.00

Lukas Birch, Farshad Kholghi,  
Pernille Højmark



Valkyriens Kamp
– ny dansk musikforestilling om Thit Jensen

Valkyriens Kamp er fortællingen om 
Thit Jensen – om den moderne kvin-
des frigørelse i samfundsmæssig, 
kunstnerisk og seksuel forstand. Som 
forfatter, dramatiker, debattør og 
foredragsholder sætter Thit i første 
halvdel af det 20. århundrede hele sit 
liv ind på at skabe ligestillede vilkår 
mellem kønnene.

Hun trængte igennem med sine bud-
skaber om tabubelagte emner som 
ægteskab, erotik, prævention og abort. 

Nationalt og internationalt blev Thit 
Jensen tidligt kvindekampens super-
stjerne, og på de ydre linjer lykkes 
Thit Jensen stort set med alt, hvad 
hun med stor iver kaster sig over.

Men privat og følelsesmæssigt kæm-
per Thit sine helt egne kampe. Kam-
pen for at bevise sit værd som kvinde 
og overgå sin nobelprisvindende 
storebror og litterære geni, Johannes 
V. Jensen.

Medvirkende:
Ene Øster Høyer, Malin Rømer Brolin Tani, 
Søren Bang Jensen, Christine Worre Kann 
og Marie Louise von Bülow

Instruktør:
Pelle Nordhøj Kann

Dramatiker:
Julie Petrine Glargaard

Scenograf:
Nikolaj Heiselberg Trap

Komponist:
Marie Louise von Bülow

Kreativ producent:
Christine Worre Kann

Idé og koncept:
Det Flydende Teater 

Tirsdag 3. august 2021 kl. 17.00  
og 19.00

Billetter

Abonnenter	 190

Løssalg	 220

Varighed: 85 minutter

Spiller i parken på Sophienholm

Det Flydende Teater spiller i parken 
på Sophienholm, Nybrovej 401, 
2800 Kgs. Lyngby kl. 17.00 og 19.00



Lods Hans
– et eventyr med skrald i!

Lods Hans er en levende musikforestil-
ling, der gør et højaktuelt emne til et 
eventyr for børn.

Det handler om affaldssortering i 
børnehøjde og er en fræk og moderne 
omskrivning af H.C. Andersens even-
tyr om Klods Hans – et ’renovations
eventyr’ med masser af musik på højt 
energiniveau.

Blandt andet bliver vi blæst bagover af 
stomp-numre udført på skraldespan-
de, vandflasker, gryder og plastikrør.

Budskabet er: Når vi ser kreativt på 
affald, bliver det en ressource!

Med en legende tilgang og smittende 
humor bliver det konkret for børnene. 
Og de bliver inddraget i forestillingen 
med, sang, musik og dans.

For de 4-9 årige, men også for deres 
forældre og bedsteforældre.

Medvirkende:
Nils Antonio Kløvedal, Søren Brandt Mon-
berg, Morten Brandt Monberg og Kasper 
Møller

Iscenesættelse
Carsten Friis

Tekst og musik:
Nils Antonio Kløvedal, Søren Brandt Mon-
berg og Morten Brandt Monberg. 

Producent:
HeartBeat Group og LiveConcept

Søndag 12. september 2021 kl. 16.00

Billetter 	 A/Børn	 B/Børn

Abonnenter	 200/100	 170/85

Løssalg	 230/115	 200/100

Varighed: 45 minutter



Late Night Show
– med Caspar Phillipson

I cabaretforestillingen Late Night Show 
fører entertaineren Caspar Phillipson 
os blandt andet gennem de oplevelser 

han har haft under pandemien i 
2020 - det år, han kalder for et ’annus 
horribilis’. 

Vi får et meget humoristisk, bramfrit 
og skarpt tegnet billede af udfordrin-
gerne under Corona, som vi alle har 
mødt – både indenfor og udenfor 
hjemmets fire vægge.

Late Night Show er musikalsk bundet 
sammen af de bedste af Tom Lehrers 
gnistrende, morbide sange suppleret 
med hits fra Monty Python og danske 
favoritter – og publikum må gerne 
synge med. 

Caspar Phillipson plukker også fra 
dagsaktuelle nyheder, så der er tråde 
til virkeligheden her og nu.

Der er udsigt til en særdeles opløftet 
og glad teateraften.

Medvirkende:
Caspar Phillipson

Turneproducent:
Louise Schouw

Søndag 3 oktober 2021 kl. 16.00

Billetter 	

Abonnenter	 170

Løssalg	 200	

Varighed: 1 time og 15 minutter 
Caféopsætning



Småt Brændbart
– Comedy Show med Vicki Berlin og Rasmus Krogsgaard

To bedste venner har – meget plud-
seligt – rundet de 40. Og det er de 
tilsyneladende helt afklarede med. 

For karriererne kører, familierne er 
harmoniske, og alt er yderst velegnet 
til den perfekte statusopdatering. 

Småt Brændbart tager os med på to 
hudløst ærlige og hylende morsomme 
livsrejser. De to gennemlever begge 
livet fra starten med de allerførste 
barndomsminder, over teenageårene 
og frem til nu – midten! 

Alle drømmene er opfyldt, og hver ny 
erobring virker som en sløv gentagel-
se. 

Forestillingen er fyldt med nye sange, 
der finder både komikken og alvoren 
frem i emner som dobbeltmoral, 
ytringsfrihed, religion, racisme, fa-
milieproblemer, veganisme, Ikea og 
farjokes!

Der er lagt op til en grundig omgang 
fitness for lattermusklerne.

Medvirkende:
Vicki Berlin og Rasmus Krogsgaard

Dramatiker, forfatter:
Vicki Berlin og Rasmus Krogsgaard

Komponist:
Rasmus Krogsgaard

Producent:
Krogsgaard Production

Søndag 17. oktober 2021 kl. 16.00

Billetter 	 A	 B

Abonnenter	 210 	 180

Løssalg	 240	 210

Varighed: 2 timer og 5 min 
– inkl. pause



Sound of Music
– musicaltur til Malmø Opera

Sound of Music er nok verdens mest 
kendte musical og elsket af generati-
oner. Med sine mange iørefaldende og 
velkendte hits fortæller Sound of Music 
historien om at finde vej i livet og tur-
de stå op imod uretfærdighed.

Sound of Music kan virke som en 
sød bagatel, men musicalen er dog 
meget andet. Maria gør med musik 
og glæde oprør mod sin egen fortid 
under klosterlivets strenge bånd og 
mod enkemanden Georg von Trapps 
hårde disciplin overfor sine syv børn. 
Og hun tøver heller ikke med at støtte 

von Trapps aversion mod nazismens 
undertrykkelse. 

Udødelig musik
Musicalen, med den udødelige musik 
og sangtekster af duoen Rodgers og 
Hammerstein, fik succes ved urpremi-
eren på Broadway 1959. Det store gen-
nembrud kom med filmen i 1965 med 
Julie Andrews i rollen som Maria og 
Christopher Plummer som von Trapp. 
Glæd jer til at genhøre en perlerække 
af klassikere med blandt andet ’Do 
Re Mi’, ’My Favourite Things’ og ’Edel-
weiss’.

Medvirkende
Frida Modén Treichl og Michael Jansson

​Musik:
Richard Rodgers 

Tekster:
Oscar Hammerstein II

Instruktion:
Heinrich Christensen 

Scenografi:
Steffen Aarfing

Koreografi:
Miles Hoare

Dirigent:
Josef Rhedin

Endnu ikke tidssat grundet coro-
na-restriktioner.

Billetpris: 	 900

Bestil billet: kontakt@furesoeteater.dk

Vi mødes på P-pladsen foran Værlø-
se Station kl. 13.45. 
Busafgang kl. 14.00. 
Ankomst Malmø Opera kl. ca. 15.00. 
Forestillingen starter kl. 16.00 og er 
færdig ca. kl. 19.00. 
I pausen serveres en rejemad samt 
et glas hvidvin. 
Information om busafgang fra 
Malmø bliver givet i bussen. 
Bussen forventes til Værløse Stati-
on ca. kl. 20.30.

Begrænset antal pladser.

Ved programmets trykning var 
restriktionerne for Malmø Operaen 
desværre ikke afklaret.

Det er derfor ikke muligt – på nuvæ-
rende tidspunkt – at bestille billetter 
til forestillingen.

Er du interesseret i at høre nyt om 
turen til Malmø Operaen, kan du 
sende en mail til kontakt@fursoeta-
ter.dk, så giver vi dig besked, når 
vi ved mere. Du kan også se nyt på 
furesoeteater.dk, på Facebook og 
Instagram.



Fra Skjern til Varnæs
– en musikalsk fortælling om hele Danmarks TV-serie

Danmarksmesteren i Matador, sanger 
og skuespiller Nicolaj Cornelius, in-
viterer os med bag kulisserne i én af 
Danmarks mest berømte TV-serier.

Med en malerisk fortælling og en le-
vende beskrivelse af Matadors elskede 
karakterer, tager Nicolaj Cornelius 
os med på tur fra familie til familie i 

Korsbæk. Der er morsomme anekdo-
ter fra filmoptagelserne, den endelige 
serie og fra Nicolajs møde med nogle 
af de skuespillere, der medvirkede.

Forestillingen tager afsæt i musikken 
fra TV-serien, så den helt rigtige Mata-
dor-stemning er sikret.

Medvirkende:
Nicolaj Cornelius

Komponist:
Bent Fabricius-Bjerre, Karen Jønsson etc.

Dramatiker, forfatter:
Nicolaj Cornelius

Instruktør:
Sune Svanekier

Musikalsk arrangør:
Christian Dahlberg

Scenograf:
Nicolaj Cornelius

Producent:
Cornelius’ Teaterselskab ApS

Søndag 14. november 2021 kl. 16.00

Billetter 	 A	 B

Abonnenter	 220 	 190

Løssalg	 250 	 220

Varighed: 1 time og 50 minutter – 
inkl. pause



Rotter på loftet
– Julecabaret i ny version

Det har været pandemi- og krænketi-
der, der har været politisk indblanding 
i medierne og en klimadebat kører. 

Midt i alt det står noget så politisk 
ukorrekt som fire granvoksne mænd, 
der også vil have et ord indført... Eller 
bare et bogstav... Eller en lyd… Et eller 
andet vil de i hvert fald have indført!

Cabareten er en opdateret turnéversi-
on af Café Liva succesen Rotter på loftet 
med Karsten Jansfort, Jacob Morild, 
Thomas Pakula og Morten Wedendahl. 

Forestillingen blev i 2020 aflyst på 
grund af Covid-19, så nu er der kom-
met spritnye tekster – aktuelle og 
skarpt satiriske, som det altid er, når 
Jacob Morild og Café Liva står bag.

Rotter på loftet er sort satire, crazy ko-
mik og musikalsk vanvid udsat for fire 
herrer i deres bedste alder.

Medvirkende:
Karsten Jansfort, Morten Wedendahl, 
Thomas Pakula og Jacob Morild.

Tekst:
Jacob Morild

Producent:
Café Liva

Tirsdag 30. november 2021 kl. 19.30

Billet		

Abonnenter	 230	

Løssalg	 260	

Varighed: 1 time og 25 minutter 
Caféopsætning



Pippi Langstrømpe
– familieforestilling

’Her kommer Pippi Langstrømpe’ 
gjalder det gennem de fredelige gader, 
når Pippi med det ræverøde hår an-
kommer med både hest og abe til Villa 

Villekulla. Sådan en mærkelig pige har 
folk i byen aldrig mødt før. De pæne 
og artige nabobørn, Tommy og Annika, 
bliver straks gode venner med Pippi. 

Hun lærer dem, at de voksne ikke 
altid har ret. Og de udfordrer hende 
med skolegang og bordskik. 

Ingen af delene har Pippi prøvet før, 
men Pippi lader sig heldigvis ikke 
begrænse. For hvordan kan man vide, 
hvad man kan, hvis man aldrig har 
prøvet det før? 

Astrid Lindgren skabte børneheltin-
den Pippi i 1945. Nu kommer hun til 
Furesø Teater, så børn anno 2021 kan 
lære Pippi Langstrømpe at kende på 
nærmeste hold.

Medvirkende:
Anne Laybourn, Siw Ulrikke Maibom, 
Jacob Weble, Ulrik Windfeldt-Schmidt, 
m.fl.

Instruktion:
Birgitte Næss-Schmidt 

Oversættelse og bearbejdelse:
Ninette Mulvad 

Scenografi:
Benjamin la Cour 

Kapelmester og arrangør:
Anders Ortman 

Foto:
Gudmund Thai

Søndag 5. december 2021 kl. 16.00

Billetter 	 A/børn	 B/børn

Abonnenter	 280/140	 250/130

Løssalg	 310/170 	280/160

Varighed: 2 timer



Magiske Jekyll
– i fars fodspor

Magiske Jekyll er fortællingsmæssigt 
forløberen for Paolo Nani Teaters 
forestilling Jekyll on Ice, der har trylle-
bundet publikum verden over. 

Forestillingen foregår i klovnens un-
derfundige univers og skildrer Jekylls 
første skridt i magiens verden og hans 
udvikling hen imod den eventyrlige 
is-sælger, han er blevet til. 

Det er en tankevækkende historie om 
at trodse både egne begrænsninger 
og omverdenens forventninger. En 
finurlig og humoristisk fortælling om 
at bruge sin passion og derigennem 
finde sin egen vej i tilværelsen. 

Forestillingen er for de 6-årige og 
ældre, og den slutter med en isfest for 
publikum!

Medvirkende:
Paolo Nani

Dramatiker, forfatter:
Paolo Nani

Instruktør:
Frede Gulbrandsen

Lyddesigner:
Jes Theede

Konstruktør:
Mads Hilden

Kostumedesigner:
Tanja Bovin

Rekvisittør:
Nja Lund Schmidt

Konsulent:
Gitta Malling

Producent:
Paolo Nani Teater

Søndag 16. Januar 2022 kl. 16.00

Billet	 Voksne	 Børn

Abonnenter	 170	 85

Løssalg	 200	 100

Varighed: 1 time
Caféopsætning



Så går vi til Maxim
– hyldest til en Valsekonge

Pomp og pragt skal der til, når val-
sekongen Franz Lehàr fylder 150 år. 
Det er jo komponisten bag Volga, Vilja, 
Maxim, Enkevalsen og Dein ist mein gan-
zes Herz, så scenen er sat for en gang 
operettens ’Toppen af Poppen’. 

Rundt om et flot dekoreret bord slår 
gæsterne én efter én på glasset og 
byder ind med fakta og anekdoter. Det 
bliver fulgt op med et sandt orgie af 
arier og duetter fra mesterens hitsam-
ling: Paganini, Giuditta, Zarewitsch og 
Smilets Land. 

Der er lagt op til den helt store ope-
rette fødselsdagsfest arrangeret af 
OperetteKompagniet. Så kom indenfor 
i Galaksen og nyn med!

Medvirkende:
Signe Asmussen, Carina Tybjerg Madsen, 
Vibeke Kristensen, Frederikke Kampmann, 
Frøy Hovland Holtbakk, Gert Henning-Jen-
sen, Jonathan Koppel, Bo Kristian Jensen, 
Frederik Rolin, Jens Søndergaard, Thomas 
Peter Koppel, Denise Wencke Gjernøe, 
Carol Conrad, Anton Lasine, Johannes 
Søe Hansen, Kim Bak Dinitzen, Ingemar 
Brantelid

Komponist:
Originalmusik af Lehàr arrangeret af 
OperetteKompagniet

Dramatiker, forfatter:
Tekstbearbejdelse ved OperetteKompag-
niet

Instruktør:
Thomas Peter Koppel

Musikalsk arrangør:
Carol Conrad

Producent:
OperetteKompagniet

Søndag 30. januar 2022 kl. 16.00

Billetter 	 A	 B

Abonnenter	 270 	 240

Løssalg	 300	 270

Varighed: 2 timer og 15 minutter – 
inkl. pause



I Al Slags Vejr
– en Benny Andersen-mosaik

Benny Andersen var eksponent for 
noget af det ypperste og mest ekvili-
bristiske i anvendelsen af det danske 
sprog. Han brugte det flittigt gennem 
en mere end 60 år lang karriere, til at 
beskrive det særegne danske folkeslag 
– et folkeslag som vistnok endda i 
virkeligheden var...svenskere! 

Cafe Liva tegner i forestillingen I Al 
Slags Vejr et portræt af danskerne af i 
dag i alle afskygninger og hudfarver 
– udelukkende gennem Benny Ander-
sens sange, digte og monologer.

Medvirkende:
Joy-Maria Frederiksen, Jacob Morild,  
Eva Skipper, Nicolai Majland

Komponist:
Benny Andersen m.fl.

Dramatiker, forfatter:
Benny Andersen, Jacob Morild

Instruktør:
Jacob Morild

Producent:
Cafe Liva

Fotograf:
Brita Fogsgaard.

Søndag 13. februar 2022 kl. 16.00

Billetter

Abonnenter	 230

Løssalg	 260

Varighed: 1 time og 50 minutter  
– inkl. pause
Caféopsætning



Bedrag
– en moderne klassiker om utroskab

Harold Pinters berømte trekantsdra-
ma Bedrag åbenbarer et gigantisk net 
af løgne vævet tæt sammen omkring 
de tre venner og elskende. Emma er 
lykkeligt gift med Robert. Robert og 
Jerry er bedste venner. Jerry og Emma 
har haft en affære, som Robert har 
været uvidende om. Eller har han? 

Er alt, som det ser ud, og hvem har 
vidst hvad og hvornår? Umiddelbart 
en enkel historie om utroskab, hvor 
der spoles tilbage gennem ni år. Den 
tid, der er gået, har sløret erindringen 
om, hvad der egentlig skete. Et drama 
om et ægteskab i opløsning og et ven-
skab, der smuldrer.

Medvirkende:
Anette Støvelbæk, Niels Ellegaard, Henrik 
Lykkegaard, Adam Schmidt

Dramatiker, forfatter:
Harold Pinter

Oversætter:
Line Knutzon

Instruktør:
Maria Vinterberg

Scenograf:
Marianne Nilsson

Producent:
Folketeatret

Torsdag 17. februar 2022 kl. 19.30

Billetter 	 A	 B

Abonnenter	 270 	 240

Løssalg	 300 	 270

Varighed: 2 timer – inkl. pause



Dracula
– en kisteglad grinebider

Kom med på en humoristisk musi-
kalsk rejse til det mørke og dystre 
Transsylvanien i en usædvanligt fri 
gendigtning af historien om Dracula. 

Den unge sagfører Jonathan Harker er 
rejst til Grev Draculas transsylvanske 
slot for at afslutte grevens huskøb i 
England. Men greven, der har fået blod 
på tanden, rejser samtidig den anden 
vej til England i en kiste fyldt med 
sit fædrelands jord. Og det efterlader 
Harker på slottet – fanget af Draculas 
kvindelige vampyrer. 

Figaros og Den ny Opera kommer nok 
en gang på besøg i Furesø Teater. Det 
garanterer altid for masser af komik 
og musik – men denne gang også gys 
… og masser af hvidløg. 

Medvirkende:
Lisbeth Kjærulff, Kristian Jensen, Hans 
Dueholm, Allan Dahl Hansen

Dramatiker, forfatter:
Bram Stoker, Lisbeth Kjærulff,  
Kristian Jensen, Hans Dueholm

Producent:
Figaros og Den ny Opera

Onsdag 9. marts 2022 kl. 19.30

Billetter 		

Abonnenter	 250 	

Løssalg	 280 	

Varighed: 2 timer – inkl. pause 
Caféopsætning



Jeppe på Forsiden
– om lokalpolitik og intriger

Jørgen Rasmussen, byen Fristrups le-
gendariske borgmester og bykonge er 
død, og hans søn, Mikkel Rasmussen 
står til at arve borgmesterkæden. 

Men borgerne er trætte af status quo 
og vil noget andet. Lokalavisens chef-
redaktør, Charlotte Madsen ønsker 
at Mikkel bliver borgmester, da hun 
har hemmelige lukrative aftaler med 
borgmesterfamilien.

Men borgerne ønsker forandring, så 
Charlotte får en ide. Hun får ”byens 
kendte landsbyklovn” Jeppe, til at 
være modkandidat, så Mikkel bliver 
spiselig for borgerne – men vil det 
lykkes?

Medvirkende:
Lukas Birch, Farshad Kholghi, Pernille 
Højmark

Producent:
Kholghi Production

Dramatiker, forfatter:
Lukas Birch og Farshad Kholghi

Instruktør:
Michel Castenholdt

Søndag 27. marts 2022 kl. 16.00

Billetter	 A	 B 

Abonnenter	 200	 170

Løssalg	 230	 200

Varighed: 1 time og 30 minutter  
– inkl. pause



Børneforestillinger 2021-22

Farum Kulturhus
Forestilling	 Teater	 Dato

Nielsen og Fisk 	 OLE - Barkentins Teater	 2.10.2021

Orla Frøsnapper	 André Andersen Solo	 30.10.2021

Den store Nisseprøve	 Louise Schow Teater	 27.11.2021

Nissemor og Kanelia i Julenød	 Louise Schow Teater	 4.12.2021

Tyren Ferdinand	 Karin Ahnfelt-Rønne	 15.01.2022

Abehånden	 André Andersen Solo	 5.02.2022

Sikken sæk 	 Erik Olsen	 19.03.2022

Se mere på www.farumkulturhus.dk

Værløse Børneteater
Titel	 Teater	 Dato

Verdens rigeste Tosse	 Comedievognen	 25.09.2021

Solo for to	 Batida	 23.10.2021

God jul, Cirkeline	 Teater Next	 27.11.2021

Anima	 Meridiano Teatret	 29.01.2022

Den grimme ælling	 Ishøj Teater	 26.02.2022

Se mere på www.vaerloeseborneteater.dk

– �billetter bestilles på 

www.farumkulturhus.dk 

eller www.vaerloeseborneteater.dk



Praktiske oplysninger

Spillested
Alle forestillinger spilles (med mindre 
andet fremgår) i Kulturhuset Galaksen 
i Store Sal, Bymidten 48, 3500 Værløse, 
lige bag Værløse Station. 
Gode parkeringsmuligheder.

Administration
Furesø Teater 
Dalsø Park 17 B,  
3500 Værløse  
Tlf: 5129 5809  
E-mail: kontakt@furesoeteater.dk 

Billetbestilling
På hjemmesiden furesoeteater.dk.  
Ved fremsendelse af billetter, skal der 
betales gebyr.

Billetinformation
Du kan finde informationer om  
billetter på vores hjemmeside  
furesoeteater.dk.  
Yderligere oplysninger om billetter 
kan fås ved kontakt til Billetten A/S,  
Tlf: 7020 2096 eller info@billetten.dk

Abonnement
Bliv sæsonabonnent i Furesø Teater 
og opnå rabat ved samlet bestilling af 
billetter til mindst tre forestillinger. 
Abonnementsafgift på 30 kr. pr. per-
son indbetales ved bestillingen.  
Billetter til flere forestillinger vil her-
efter kunne købes til abonnements-
prisen.

Bemærk
Hvis du var abonnent i en tidligere 
sæson, er du måske allerede oprettet i 
systemet. Så kan du logge på med din 
e-mailadresse.

Grupperabat
Ved køb af 10 billetter til samme fore-
stilling får du en billet gratis. 
Kontakt Billetten A/S  
Tlf: 7020 2096 eller info@billetten.dk 
(Gælder ikke Malmø forestillingen)

Billetsalg ved indgangen
Løssalgsbilletter afregnes med Mobile-
Pay eller kontant.

Hjemmeside
Besøg løbende Furesø Teaters hjem-
meside furesoeteater.dk, som er infor-
mativ og let tilgængelig. 
Følg os ligeledes på Facebook og Insta-
gram.

Gavekort
Glæd din familie eller venner med et 
gavekort til en dejlig teaterforestilling. 
Bestil på Furesø Teaters hjemmeside 
furesoeteater.dk.

Garderobe 
Bemandet garderobe er gratis. Overtøj 
må ikke medbringes i salen.

Teleslynge
Der forefindes teleslynge i Store Sal i 
Galaksen.

Kørestol
Handicappede med tilknyttet ledsa-
gerbevis kan få ledsageren med uden 
beregning til forestillinger i Galaksen. 
Til forestillinger andre steder er denne 
service desværre ikke mulig.

Rygning
Der er rygeforbud overalt i Galaksen.

Ændringer
Der tages forbehold for eventuelle 
ændringer i rollebesætninger. Oplys-
ningerne vil fremgå af hjemmesiden, 
hvis Furesø Teater har modtaget infor-
mationen inden spilledagen.

Ordinær generalforsamling
Afholdes tirsdag den 28. september 
2021 kl. 17.00 i Satellitten, Bymidten 
46, 3500 Værløse.

Alle billetpriser er reduceret takket 
være Furesø Teaters samarbejde med 
Slots- og Kulturstyrelsen og Furesø 
Kommune, der yder økonomisk støtte.



Galaksen, salsplan
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